簽　於○○○部○○年○○月○○日

主旨：請同意職之研究成果「○○○○○○○○」自行申請○○國(發明/新型)[請填寫發明或新型]專利，如說明，請  核示。
說明：

1、 職及○○○醫師執行○○○研究計畫「○○○○○」（計畫編號：xxxxx）已具初步成果，此發現係○○○○○○○○○(計畫清單，如附件一)。
2、 本成果已於○○年○○月○○日投稿於國際知名雜誌○○○○○○審查中，研究論文中○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○[敍述本發明內容]。(如附件一)。
3、 為保護本院智慧財產，依院頒產官學管理要點規定，以臺北榮民總醫院為專利權人，創作發明人○○○占○○%、○○○占○○％(任職於○○○○○)之貢獻比例，向○○○○○智慧財產局提出專利申請(產權歸屬同意書如附件二)。[院內所有發明人須填寫產權歸屬同意書；若有院外機構及發明人，請務必述明。]
4、 本案已委由○○○○○○[專利事務所名稱]撰寫專利申請書，並填寫保密切結書(如附件三)。
5、 專利申請所需費用由[職]先行支付。[請詳述專利申請費用來源]
擬辦：奉核後，本案送產官學委員會予以備查，俟取得專利後，依本院產官學管理要點規定，專案簽陳送產官學管理會辦理專利費用歸墊審查。

0

分類號：

保存年限：

總頁數：

核判區分

首長

副首長

主任秘書

裝

訂

線

院長李良雄

簽

決行：

承辦單位：

敬會：

醫學研究部(技術移轉組)